 Louise Costa Ferreira Righi Rodrigues 

 Daniel Wilson Da Silva Fideles 

2.7.  HOTEL BH - Quality Hotel Pampulha Endereço: Av. Pres. Antônio Carlos, 7456 - São Luiz, 

Belo Horizonte - MG, 31270-672 

2.8. Carga-horária: 16 horas 

2.9. Valor: Inscrição individual: R$3.890,00 (três mil, oitocentos e noventa reais) 

Inscrição para 5 participantes: R$19.450,00 (dezenove mil, quatrocentos e cinquenta reais). 

3 – UNIDADE REQUISITANTES DA CONTRATAÇÃO 

3.1. Secretaria de Engenharia (SENG)  

4 – MODALIDADE DA CONTRATAÇÃO E FUNDAMENTO LEGAL 

4.1. Contratação direta, por de inexigibilidade de licitação, conforme art. 74, inciso III, alínea f,

[...]

Compliance”, editado pela Editora Juspodivm, Pareceres de Engenharia, editado pelo Clube 

dos Autores, e “Terceirização – Legislação, Doutrina e Jurisprudência”, editado pela Editora 

Fórum. 

7 – VALOR DA CONTRATAÇÃO 

7.1 - Investimento total de R$ R$19.450,00 (dezenove mil, quatrocentos e cinquenta reais), 

referente a 5 (cinco) participantes no curso solicitado, conforme item 2.6. 

7.2 - O preço inicialmente contratado poderá ser reajustado, a pedido da Contratada, 

observado o interregno mínimo de 1 (um) ano, com data-base vinculada à data do orçamento